
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” br. 4./09,  1/12, 

1/13, 3/13 – pročišćeni tekst i 1/18), a u skladu s člankom 143. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 

90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17 i 68/18) gradonačelnik Grada 

Koprivnice dana 22.02.2019. godine donio je 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o izmjeni Zaključka o kriterijima za raspodjelu sredstava  

za financiranje natjecanja i sufinanciranje izvannastavnih  

aktivnosti u školskoj godini 2018./2019. 

 

 

I. 

 

 U Zaključku o kriterijima za raspodjelu sredstava za financiranje natjecanja i 

sufinanciranje izvannastavnih aktivnosti u školskoj godini 2018./2019., KLASA: 602-02/18-

01/0033, URBROJ: 2137/01-06/7-19-8 od 15. 01. 2019. godine  u točki II. stavku 1. 

podstavak 1. mijenja se i glasi:  

„- sufinancirat će se po jedan sat za određene programe izvannastavnih aktivnosti, 

osim za izvannastavne aktivnosti Crvenog križa i Robotike koje će se sufinancirati sa dva sata 

na temelju dostavljenih Planova i programa rada izvannastavnih aktivnosti za školsku godinu 

2018./2019. polaznicima odgojno-obrazovnih ustanova kojima je osnivač Grad Koprivnica,“. 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 602-02/18-01/0033 

URBROJ: 2137/01-06/9-19-15 

Koprivnica, 22.02.2019. 

 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK: 

         

Mišel Jakšić, dipl. oec. 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 U Osnovnoj školi „Antun Nemčić Gostovinski“ Koprivnica robotika se počela izvoditi 

prije četiri godine. Krajem školske godine 2016./2017. škola postaje jedan od partnera u 

projektu RoboTech. Projekt je imao za cilj povećati znanje o robotici u prekograničnom 

području Mađarske i Hrvatske te uvesti robotiku kao izvannastavnu aktivnost u osnovne 

škole. Tim projektom je tijekom godine dana osposobljeno 10 učitelja iz tri koprivničke škole 

i 6 učitelja iz Mađarske za izvođenje nastave robotike. U sklopu projekta svaka škola je dobila 

i opremu. To je 10-ak različitih robotskih kompleta za izvođenje vježbi iz robotike. Robotika 

se izvodi u školama kao izvannastavna aktivnost, ali jedan sat tjedno nije dovoljan za 

kvalitetan rad i napredak učenika iz tog područja. 

          Obzirom da je robotika znanje budućnosti predlaže se gradonačelniku Grada 

Koprivnice donošenje Zaključka o izmjeni Zaključka o kriterijima za raspodjelu sredstava za 

financiranje natjecanja i sufinanciranje izvannastavnih  

aktivnosti u školskoj godini 2018./2019. 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA 

DRUŠTVENE DJELATNOSTI 
 

Pročelnica: 

Ana Mlinarić, dipl. soc. radnica 

 

 

 

 

 

     

 


